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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

Schüler I
ATUS KnittelfeldStreissnig, Alexandra1. 2014 00:43,74 158AUT

Schüler II
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara2. 2013 00:39,56 214+01.90AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah3. 2013 00:40,95 193+03.29AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Annika6. 2013 00:42,63 171+04.97AUT
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena8. 2013 00:44,84 147+07.18AUT
ATUS KnittelfeldSchnedl, Franziska11. 2013 00:48,89 113+11.23AUT
ATUS KnittelfeldAlbl, Fillina12. 2013 00:50,09 105+12.43AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia2. 2012 00:34,44 324+00.60AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria4. 2012 00:39,83 209+05.99AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa5. 2012 00:41,97 179+08.13AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Christina6. 2012 00:42,07 178+08.23AUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja1. 2011 00:32,02 403AUT

Jugend I
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina2. 2010 00:30,78 454+00.89AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja3. 2010 00:31,68 417+01.79AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara6. 2010 00:32,93 371+03.04AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Miriam8. 2010 00:35,77 289+05.88AUT

Jugend III
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina2. 2008 00:29,65 508+00.23AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina3. 2008 00:29,65 508+00.92AUT
ATUS KnittelfeldSchuller, Vanessa4. 2006 00:29,89 496+01.16AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina10. 2010 00:30,78 454+02.05AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja14. 2010 00:31,68 417+02.95AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja16. 2011 00:32,02 403+03.29AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara22. 2010 00:32,93 371+04.20AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia32. 2012 00:34,44 324+05.71AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Miriam35. 2010 00:35,77 289+07.04AUT
ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin40. 2006 00:36,66 269+07.93AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara52. 2013 00:39,56 214+10.83AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria53. 2012 00:39,83 209+11.10AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah55. 2013 00:40,95 193+12.22AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa57. 2012 00:41,97 179+13.24AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Christina58. 2012 00:42,07 178+13.34AUT
ATUS KnittelfeldRindlisbacher, Lea59. 2007 00:42,22 176+13.49AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Annika61. 2013 00:42,63 171+13.90AUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldStreissnig, Alexandra64. 2014 00:43,74 158+15.01AUT
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena67. 2013 00:44,84 147+16.11AUT
ATUS KnittelfeldSchnedl, Franziska73. 2013 00:48,89 113+20.16AUT
ATUS KnittelfeldAlbl, Fillina76. 2013 00:50,09 105+21.36AUT

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Freistil Damen Masters

Altersklasse 40
ATUS KnittelfeldRumpold, Marina2. 1980 00:39,70 211+05.52AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Barbara3. 1983 00:41,51 185+07.33AUT

Altersklasse 45
ATUS KnittelfeldSteiner, Daniela1. 1974 00:42,50 172AUT

Altersklasse 60
ATUS KnittelfeldEckstein, Doris1. 1963 00:38,45 233AUT

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

Schüler I
ATUS KnittelfeldGanster, Tobias Tim3. 2014 00:45,42 97+05.57AUT
ATUS KnittelfeldGunar, Sebastian4. 2014 00:48,40 80+08.55AUT
ATUS KnittelfeldLuschin, Roland5. 2015 00:53,19 60+13.34AUT
ATUS KnittelfeldEhlert, Daniel6. 2014 00:57,16 48+17.31AUT

Schüler II
ATUS KnittelfeldFandl, Jonas5. 2013 00:46,17 92+06.82AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian1. 2012 00:36,98 180AUT
ATUS KnittelfeldRuje, Denis8. 2012 00:43,43 111+06.45AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel9. 2012 00:43,89 108+06.91AUT

----
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldTortic, Boris2. 2011 00:33,65 239+02.55AUT
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo3. 2011 00:34,19 228+03.09AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel4. 2011 00:34,89 215+03.79AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas8. 2011 00:37,77 169+06.67AUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

Jugend I
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas3. 2010 00:32,02 278+01.01AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah4. 2010 00:32,24 272+01.23AUT
ATUS KnittelfeldSitaru, Radu George8. 2010 00:34,81 216+03.80AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian10. 2010 00:35,31 207+04.30AUT

Jugend II
ATUS KnittelfeldFessl, Emil1. 2009 00:30,67 316AUT

Jugend III
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian1. 2008 00:27,04 462AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo2. 2008 00:27,49 440+00.45AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldFessl, Jan2. 2003 00:26,12 513+01.15AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Simon3. 1999 00:26,30 502+01.33AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian5. 2008 00:27,04 462+02.07AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo6. 2008 00:27,49 440+02.52AUT
ATUS KnittelfeldKirchmair, Luca7. 1999 00:27,50 439+02.53AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo11. 2005 00:28,21 407+03.24AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick12. 2007 00:28,33 402+03.36AUT
ATUS KnittelfeldRainer, Jonas15. 2005 00:30,20 331+05.23AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Emil16. 2009 00:30,67 316+05.70AUT
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas24. 2010 00:32,02 278+07.05AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah25. 2010 00:32,24 272+07.27AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris28. 2011 00:33,65 239+08.68AUT
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo32. 2011 00:34,19 228+09.22AUT
ATUS KnittelfeldSitaru, Radu George33. 2010 00:34,81 216+09.84AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel35. 2011 00:34,89 215+09.92AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian37. 2010 00:35,31 207+10.34AUT
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian45. 2012 00:36,98 180+12.01AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas48. 2011 00:37,77 169+12.80AUT
ATUS KnittelfeldFeyerl, Thomas49. 1999 00:38,43 161+13.46AUT
ATUS KnittelfeldRuje, Denis63. 2012 00:43,43 111+18.46AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel66. 2012 00:43,89 108+18.92AUT
ATUS KnittelfeldGanster, Tobias Tim70. 2014 00:45,42 97+20.45AUT
ATUS KnittelfeldFandl, Jonas72. 2013 00:46,17 92+21.20AUT
ATUS KnittelfeldGunar, Sebastian74. 2014 00:48,40 80+23.43AUT
ATUS KnittelfeldLuschin, Roland78. 2015 00:53,19 60+28.22AUT
ATUS KnittelfeldEhlert, Daniel80. 2014 00:57,16 48+32.19AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

Bewerb 4 - 50m Freistil Herren Masters

Altersklasse 25
ATUS KnittelfeldBernhard, Thomas1. 1995 00:28,32 402AUT

Altersklasse 40
ATUS KnittelfeldKönig, Thomas1. 1983 00:36,32 190AUT

Fortsetzung Bewerb 101 - 50m Freistil Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
ATUS KnittelfeldEnzinger, Moritz8. 2013 00:47,49 +07.23AUT
ATUS KnittelfeldBorca, Darius19. 2013 00:56,47 +16.21AUT
ATUS KnittelfeldLechner, Leon28. 2013 01:03,58 +23.32AUT

----
ATUS KnittelfeldEdlinger, Viktoria 2014

Berühung des Beckenbodens10:52
dq.AUT

----
ATUS KnittelfeldEdlinger, Magdalena 2014 n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Schüler I
ATUS KnittelfeldStreissnig, Alexandra2. 2014 00:56,06 142+00.49AUT

Schüler II
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara2. 2013 00:54,03 159+00.89AUT
ATUS KnittelfeldSchnedl, Franziska4. 2013 00:54,88 152+01.74AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah5. 2013 00:55,35 148+02.21AUT
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena7. 2013 00:57,93 129+04.79AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Annika11. 2013 01:07,19 82+14.05AUT
ATUS KnittelfeldAlbl, Fillina13. 2013 01:11,65 68+18.51AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria2. 2012 00:46,80 245+00.74AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa3. 2012 00:47,41 236+01.35AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia6. 2012 00:53,47 164+07.41AUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja3. 2011 00:47,24 238+06.01AUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Jugend I
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina1. 2010 00:41,61 349AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja3. 2010 00:42,19 334+00.58AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara5. 2010 00:44,65 282+03.04AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Miriam8. 2010 00:48,36 222+06.75AUT

Jugend III
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina2. 2008 00:40,52 378+01.61AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldSchuller, Vanessa2. 2006 00:37,16 490+00.70AUT
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina6. 2008 00:40,52 378+04.06AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina13. 2010 00:41,61 349+05.15AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja15. 2010 00:42,19 334+05.73AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara22. 2010 00:44,65 282+08.19AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria31. 2012 00:46,80 245+10.34AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja32. 2011 00:47,24 238+10.78AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa33. 2012 00:47,41 236+10.95AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Miriam37. 2010 00:48,36 222+11.90AUT
ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin38. 2006 00:48,69 217+12.23AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia53. 2012 00:53,47 164+17.01AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara57. 2013 00:54,03 159+17.57AUT
ATUS KnittelfeldSchnedl, Franziska60. 2013 00:54,88 152+18.42AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah61. 2013 00:55,35 148+18.89AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Alexandra64. 2014 00:56,06 142+19.60AUT
ATUS KnittelfeldRindlisbacher, Lea66. 2007 00:57,55 131+21.09AUT
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena67. 2013 00:57,93 129+21.47AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Annika76. 2013 01:07,19 82+30.73AUT
ATUS KnittelfeldAlbl, Fillina80. 2013 01:11,65 68+35.19AUT

Fortsetzung Bewerb 6 - 50m Brust Damen Masters

Altersklasse 40
ATUS KnittelfeldPirker, Barbara2. 1983 00:49,00 213+03.82AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Marina3. 1980 00:53,61 163+08.43AUT

Altersklasse 45
ATUS KnittelfeldSteiner, Daniela1. 1974 00:52,79 170AUT

Altersklasse 60
ATUS KnittelfeldEckstein, Doris2. 1963 00:54,51 155+06.62AUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 6 - 50m Brust Damen Masters

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Schüler I
ATUS KnittelfeldGanster, Tobias Tim3. 2014 01:05,76 61+10.42AUT
ATUS KnittelfeldLuschin, Roland4. 2015 01:10,90 49+15.56AUT
ATUS KnittelfeldGunar, Sebastian5. 2014 01:17,33 37+21.99AUT
ATUS KnittelfeldEhlert, Daniel6. 2014 01:19,81 34+24.47AUT

Schüler II
ATUS KnittelfeldFandl, Jonas5. 2013 00:59,10 84+07.42AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian7. 2012 00:56,63 96+12.36AUT
ATUS KnittelfeldRuje, Denis11. 2012 01:03,83 67+19.56AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel13. 2012 01:05,02 63+20.75AUT

----
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo2. 2011 00:45,43 186+05.86AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris5. 2011 00:49,32 145+09.75AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel6. 2011 00:50,08 139+10.51AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas10. 2011 00:55,20 103+15.63AUT

Jugend I
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah5. 2010 00:42,45 228+06.34AUT
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas6. 2010 00:43,24 216+07.13AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian8. 2010 00:48,87 149+12.76AUT
ATUS KnittelfeldSitaru, Radu George14. 2010 00:56,52 96+20.41AUT

Jugend II
ATUS KnittelfeldFessl, Emil1. 2009 00:37,69 326AUT

Jugend III
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian1. 2008 00:35,65 385AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo2. 2008 00:39,65 280+04.00AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldFessl, Simon1. 1999 00:33,90 448AUT
ATUS KnittelfeldKirchmair, Luca3. 1999 00:34,21 436+00.31AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Jan4. 2003 00:35,45 392+01.55AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian5. 2008 00:35,65 385+01.75AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo7. 2005 00:36,28 365+02.38AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Emil9. 2009 00:37,69 326+03.79AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo11. 2008 00:39,65 280+05.75AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah17. 2010 00:42,45 228+08.55AUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas19. 2010 00:43,24 216+09.34AUT
ATUS KnittelfeldRainer, Jonas22. 2005 00:43,90 206+10.00AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick26. 2007 00:45,29 188+11.39AUT
ATUS KnittelfeldFeyerl, Thomas27. 1999 00:45,41 186+11.51AUT
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo28. 2011 00:45,43 186+11.53AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian34. 2010 00:48,87 149+14.97AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris35. 2011 00:49,32 145+15.42AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel38. 2011 00:50,08 139+16.18AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas52. 2011 00:55,20 103+21.30AUT
ATUS KnittelfeldSitaru, Radu George59. 2010 00:56,52 96+22.62AUT
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian60. 2012 00:56,63 96+22.73AUT
ATUS KnittelfeldFandl, Jonas63. 2013 00:59,10 84+25.20AUT
ATUS KnittelfeldRuje, Denis69. 2012 01:03,83 67+29.93AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel71. 2012 01:05,02 63+31.12AUT
ATUS KnittelfeldGanster, Tobias Tim72. 2014 01:05,76 61+31.86AUT
ATUS KnittelfeldLuschin, Roland74. 2015 01:10,90 49+37.00AUT
ATUS KnittelfeldGunar, Sebastian75. 2014 01:17,33 37+43.43AUT
ATUS KnittelfeldEhlert, Daniel76. 2014 01:19,81 34+45.91AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Bewerb 8 - 50m Brust Herren Masters

Altersklasse 25
ATUS KnittelfeldBernhard, Thomas1. 1995 00:35,50 390AUT

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

Schüler I
ATUS KnittelfeldStreissnig, Alexandra2. 2014 00:52,41 136+04.80AUT

Schüler II
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara1. 2013 00:44,78 218AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah5. 2013 00:51,92 140+07.14AUT
ATUS KnittelfeldAlbl, Fillina7. 2013 00:54,67 120+09.89AUT
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena9. 2013 00:55,87 112+11.09AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Annika10. 2013 00:56,25 110+11.47AUT
ATUS KnittelfeldSchnedl, Franziska12. 2013 00:57,99 100+13.21AUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

Schüler III
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria1. 2012 00:41,96 265AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia3. 2012 00:43,89 232+01.93AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Christina5. 2012 00:48,88 168+06.92AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa6. 2012 00:49,99 157+08.03AUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja2. 2011 00:39,85 310+02.42AUT

Jugend I
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina2. 2010 00:35,27 447+00.31AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja3. 2010 00:37,80 363+02.84AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara4. 2010 00:37,85 362+02.89AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Miriam6. 2010 00:41,76 269+06.80AUT

Jugend III
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina1. 2008 00:35,34 444AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina5. 2010 00:35,27 447+05.33AUT
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina6. 2008 00:35,34 444+05.40AUT
ATUS KnittelfeldSchuller, Vanessa11. 2006 00:37,06 385+07.12AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja15. 2010 00:37,80 363+07.86AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara16. 2010 00:37,85 362+07.91AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja24. 2011 00:39,85 310+09.91AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Miriam26. 2010 00:41,76 269+11.82AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria28. 2012 00:41,96 265+12.02AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia40. 2012 00:43,89 232+13.95AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara41. 2013 00:44,78 218+14.84AUT
ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin43. 2006 00:45,09 214+15.15AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Christina55. 2012 00:48,88 168+18.94AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa58. 2012 00:49,99 157+20.05AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah59. 2013 00:51,92 140+21.98AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Alexandra60. 2014 00:52,41 136+22.47AUT
ATUS KnittelfeldRindlisbacher, Lea61. 2007 00:52,46 136+22.52AUT
ATUS KnittelfeldAlbl, Fillina66. 2013 00:54,67 120+24.73AUT
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena68. 2013 00:55,87 112+25.93AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Annika69. 2013 00:56,25 110+26.31AUT
ATUS KnittelfeldSchnedl, Franziska72. 2013 00:57,99 100+28.05AUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 10 - 50m Rücken Damen Masters

Altersklasse 40
ATUS KnittelfeldPirker, Barbara2. 1983 00:55,89 112+10.97AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Marina3. 1980 00:58,04 100+13.12AUT

Altersklasse 45
ATUS KnittelfeldSteiner, Daniela1. 1974 00:54,35 122AUT

Altersklasse 60
ATUS KnittelfeldEckstein, Doris1. 1963 00:48,19 175AUT

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Schüler I
ATUS KnittelfeldGanster, Tobias Tim2. 2014 00:54,64 81+06.97AUT
ATUS KnittelfeldGunar, Sebastian3. 2014 00:54,79 81+07.12AUT
ATUS KnittelfeldLuschin, Roland4. 2015 00:59,81 62+12.14AUT
ATUS KnittelfeldEhlert, Daniel6. 2014 01:11,76 36+24.09AUT

Schüler II
ATUS KnittelfeldFandl, Jonas5. 2013 01:02,61 54+17.12AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian1. 2012 00:41,34 188AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel6. 2012 00:53,96 84+12.62AUT
ATUS KnittelfeldRuje, Denis7. 2012 00:54,26 83+12.92AUT

----
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo1. 2011 00:40,06 207AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris2. 2011 00:40,55 199+00.49AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel4. 2011 00:45,67 139+05.61AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas9. 2011 00:49,09 112+09.03AUT

Jugend I
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas3. 2010 00:38,87 226+02.76AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah6. 2010 00:40,73 197+04.62AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian8. 2010 00:42,40 174+06.29AUT
ATUS KnittelfeldSitaru, Radu George11. 2010 00:45,69 139+09.58AUT

Jugend II
ATUS KnittelfeldFessl, Emil2. 2009 00:37,73 248+00.02AUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Jugend III
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian1. 2008 00:31,88 411AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo2. 2008 00:32,45 390+00.57AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldFessl, Simon2. 1999 00:31,79 414+02.15AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian3. 2008 00:31,88 411+02.24AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo4. 2005 00:32,34 394+02.70AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo5. 2008 00:32,45 390+02.81AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick6. 2007 00:32,92 373+03.28AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Jan7. 2003 00:33,20 364+03.56AUT
ATUS KnittelfeldKirchmair, Luca13. 1999 00:35,26 304+05.62AUT
ATUS KnittelfeldRainer, Jonas16. 2005 00:37,55 251+07.91AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Emil18. 2009 00:37,73 248+08.09AUT
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas20. 2010 00:38,87 226+09.23AUT
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo25. 2011 00:40,06 207+10.42AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris26. 2011 00:40,55 199+10.91AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah27. 2010 00:40,73 197+11.09AUT
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian31. 2012 00:41,34 188+11.70AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian34. 2010 00:42,40 174+12.76AUT
ATUS KnittelfeldFeyerl, Thomas36. 1999 00:43,18 165+13.54AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel39. 2011 00:45,67 139+16.03AUT
ATUS KnittelfeldSitaru, Radu George40. 2010 00:45,69 139+16.05AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas50. 2011 00:49,09 112+19.45AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel58. 2012 00:53,96 84+24.32AUT
ATUS KnittelfeldRuje, Denis59. 2012 00:54,26 83+24.62AUT
ATUS KnittelfeldGanster, Tobias Tim60. 2014 00:54,64 81+25.00AUT
ATUS KnittelfeldGunar, Sebastian61. 2014 00:54,79 81+25.15AUT
ATUS KnittelfeldLuschin, Roland67. 2015 00:59,81 62+30.17AUT
ATUS KnittelfeldFandl, Jonas69. 2013 01:02,61 54+32.97AUT
ATUS KnittelfeldEhlert, Daniel71. 2014 01:11,76 36+42.12AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Bewerb 12 - 50m Rücken Herren Masters

Altersklasse 25
ATUS KnittelfeldBernhard, Thomas1. 1995 00:38,58 232AUT

Fortsetzung Bewerb 103 - 50m Rücken Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
ATUS KnittelfeldEnzinger, Moritz8. 2013 00:56,86 +07.05AUT
ATUS KnittelfeldEdlinger, Viktoria16. 2014 01:02,02 +12.21AUT
ATUS KnittelfeldLechner, Leon20. 2013 01:04,81 +15.00AUT
ATUS KnittelfeldBorca, Darius22. 2013 01:05,84 +16.03AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Katalina26. 2016 01:10,35 +20.54AUT
ATUS KnittelfeldKautschitz, Lina30. 2015 01:13,63 +23.82AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Isabella37. 2017 01:28,92 +39.11AUT
ATUS KnittelfeldEdlinger, Magdalena 2014 n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Schüler I
ATUS KnittelfeldStreissnig, Alexandra3. 2014 01:01,31 63+03.66AUT

Schüler II
ATUS KnittelfeldKlade, Annika4. 2013 00:57,35 77+10.56AUT
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena6. 2013 00:59,36 69+12.57AUT
ATUS KnittelfeldAlbl, Fillina8. 2013 00:59,90 67+13.11AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara10. 2013 01:00,99 64+14.20AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah12. 2013 01:02,19 60+15.40AUT
ATUS KnittelfeldSchnedl, Franziska14. 2013 01:06,36 49+19.57AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria2. 2012 00:45,38 156+05.05AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia4. 2012 00:47,00 140+06.67AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa5. 2012 00:59,85 68+19.52AUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja2. 2011 00:38,29 259+00.30AUT

Jugend I
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja2. 2010 00:34,40 358+01.97AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina3. 2010 00:34,61 351+02.18AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara4. 2010 00:37,69 272+05.26AUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Jugend III
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina1. 2008 00:33,25 396AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina4. 2008 00:33,25 396+03.43AUT
ATUS KnittelfeldSchuller, Vanessa6. 2006 00:33,96 372+04.14AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja8. 2010 00:34,40 358+04.58AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina9. 2010 00:34,61 351+04.79AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara17. 2010 00:37,69 272+07.87AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja19. 2011 00:38,29 259+08.47AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria37. 2012 00:45,38 156+15.56AUT
ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin39. 2006 00:45,96 150+16.14AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia44. 2012 00:47,00 140+17.18AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Annika54. 2013 00:57,35 77+27.53AUT
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena57. 2013 00:59,36 69+29.54AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa59. 2012 00:59,85 68+30.03AUT
ATUS KnittelfeldAlbl, Fillina60. 2013 00:59,90 67+30.08AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara63. 2013 01:00,99 64+31.17AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Alexandra65. 2014 01:01,31 63+31.49AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah66. 2013 01:02,19 60+32.37AUT
ATUS KnittelfeldSchnedl, Franziska69. 2013 01:06,36 49+36.54AUT

Fortsetzung Bewerb 14 - 50m Schmetterling Damen Masters

Altersklasse 40
ATUS KnittelfeldPirker, Barbara2. 1983 00:53,35 96+13.42AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Marina3. 1980 01:00,77 64+20.84AUT

Altersklasse 45
ATUS KnittelfeldSteiner, Daniela1. 1974 00:54,02 92AUT

Altersklasse 60
ATUS KnittelfeldEckstein, Doris1. 1963 00:49,21 122AUT

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Schüler I
ATUS KnittelfeldLuschin, Roland5. 2015 01:16,24 24+24.99AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian5. 2012 00:51,82 79+04.69AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel6. 2012 00:59,39 52+12.26AUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Schüler IV
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo2. 2011 00:36,60 225+02.54AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris3. 2011 00:43,60 133+09.54AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas6. 2011 00:47,49 103+13.43AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel8. 2011 00:54,67 67+20.61AUT

Jugend I
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas5. 2010 00:38,79 189+04.33AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian6. 2010 00:39,66 177+05.20AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah8. 2010 00:40,60 165+06.14AUT
ATUS KnittelfeldSitaru, Radu George10. 2010 00:43,29 136+08.83AUT

Jugend II
ATUS KnittelfeldFessl, Emil2. 2009 00:34,21 275+00.49AUT

Jugend III
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo1. 2008 00:27,97 504AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian2. 2008 00:28,15 495+00.18AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldFessl, Simon2. 1999 00:27,91 508+01.40AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo3. 2008 00:27,97 504+01.46AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian4. 2008 00:28,15 495+01.64AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Jan5. 2003 00:28,95 455+02.44AUT
ATUS KnittelfeldKirchmair, Luca7. 1999 00:30,07 406+03.56AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo11. 2005 00:31,02 370+04.51AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick13. 2007 00:32,46 322+05.95AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Emil16. 2009 00:34,21 275+07.70AUT
ATUS KnittelfeldRainer, Jonas20. 2005 00:35,52 246+09.01AUT
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo21. 2011 00:36,60 225+10.09AUT
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas26. 2010 00:38,79 189+12.28AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian28. 2010 00:39,66 177+13.15AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah30. 2010 00:40,60 165+14.09AUT
ATUS KnittelfeldSitaru, Radu George34. 2010 00:43,29 136+16.78AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris36. 2011 00:43,60 133+17.09AUT
ATUS KnittelfeldFeyerl, Thomas40. 1999 00:46,30 111+19.79AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas44. 2011 00:47,49 103+20.98AUT
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian53. 2012 00:51,82 79+25.31AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel56. 2011 00:54,67 67+28.16AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel59. 2012 00:59,39 52+32.88AUT
ATUS KnittelfeldLuschin, Roland65. 2015 01:16,24 24+49.73AUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Bewerb 16 - 50m Schmetterling Herren Masters

Altersklasse 25
ATUS KnittelfeldBernhard, Thomas1. 1995 00:32,98 307AUT

Altersklasse 40
ATUS KnittelfeldKönig, Thomas1. 1983 00:45,86 114AUT

Bewerb 104 - 5x50m Freistil Gemischt

offen
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft1. 02:30,10AUT

Hussinger Fabian (2008)
Seybal Matteo (2008), 100m: 00:34,14
Fessl Emil (2009)
Unterweger Valentina (2008), 200m: 01:28,39 (00:54,25)
Pfatschbacher Nina (2010), 250m: 02:30,10 (01:01,71)

ATUS Knittelfeld2. Mannschaft4. 02:47,38 +17.28AUT
Von Elling Maja (2010)
Steiner Katja (2011), 100m: 00:31,91
Saiger Klara (2010)
Tortic Boris (2011), 200m: 01:39,14 (01:07,23)
Janisch Lukas (2010), 250m: 02:47,38 (01:08,24)

ATUS Knittelfeld4. Mannschaft6. 02:56,69 +26.59AUT
Feiertag Noah (2010)
Fessl Simon (1999), 100m: 00:32,45
Fessl Jan (2003)
Milcher Lukas (2001), 200m: 01:43,96 (01:11,51)
Kirchmair Luca (1999), 250m: 02:56,69 (01:12,73)

ATUS Knittelfeld3. Mannschaft8. 03:00,87 +30.77AUT
Hochfellner Romeo (2011)
Schuller Vanessa (2006), 100m: 00:38,15
Hussinger Matteo (2005)
Sitaru Radu George (2010), 200m: 01:47,69 (01:09,54)
Jurca Adrian (2010), 250m: 03:00,87 (01:13,18)

ATUS Knittelfeld5. Mannschaft15. 03:38,71 +01:08.61AUT
Pirker Victoria (2012)
Hahsler Daniel (2011), 100m: 00:41,11
Enzinger Moritz (2013)
Ninor Georgios (2008), 200m: 02:01,32 (01:20,21)
Ruje Denis (2012), 250m: 03:38,71 (01:37,39)

ATUS Knittelfeld6. Mannschaft17. 03:53,10 +01:23.00AUT
Steiner Elisa (2012)
Steiner Daniela (1974), 100m: 00:51,98
Hahsler Hannah (2013)
Pfandl Jonas (2013), 200m: 02:21,01 (01:29,03)
Streissnig Sara (2013), 250m: 03:53,10 (01:32,09)

ATUS Knittelfeld11. Mannschaft20. 04:01,87 +01:31.77AUT
Eckstein Lisa (2001)
Feyerl Thomas (1999), 100m: 00:40,78
König Thomas (1983)
Pirker Barbara (1983), 200m: 02:20,95 (01:40,17)
Grasser Samuel (2012), 250m: 04:01,87 (01:40,92)
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 104 - 5x50m Freistil Gemischt

offen
ATUS Knittelfeld8. Mannschaft21. 04:02,15 +01:32.05AUT

Rieger Maximilian (2012)
Schnedl Franziska (2013), 100m: 00:51,11
Reiner Magdalena (2013)
Ganster Tobias Tim (2014), 200m: 02:14,49 (01:23,38)
Luschin Roland (2015), 250m: 04:02,15 (01:47,66)

ATUS Knittelfeld7. Mannschaft22. 04:09,50 +01:39.40AUT
Rumpold Pia (2012)
Rumpold Marina (1980), 100m: 00:51,56
Klade Annika (2013)
Lechner Leon (2013), 200m: 02:16,02 (01:24,46)
Albl Fillina (2013), 250m: 04:09,50 (01:53,48)

ATUS Knittelfeld10. Mannschaft24. 04:11,28 +01:41.18AUT
Bernhard Thomas (1995)
Eckstein Doris (1963), 100m: 00:38,45
Rindlisbacher Lea (2007)
Feldbaumer Kerstin (2006), 200m: 02:35,17 (01:56,72)
Rainer Jonas (2005), 250m: 04:11,28 (01:36,11)

ATUS Knittelfeld9. Mannschaft25. 04:16,93 +01:46.83AUT
Steinhuber Jonas (2011)
Streissnig Alexandra (2014), 100m: 00:37,32
Gunar Sebastian (2014)
Borca Darius (2013), 200m: 02:15,79 (01:38,47)
Ehlert Daniel (2014), 250m: 04:16,93 (02:01,14)

Fortsetzung Bewerb 105 - 50m Freistil Gemischt Trainer/innen
Rahmenbewerb

Herren
ATUS KnittelfeldPaul-Fessl, Martin2. 1991 00:28,49 +01.37AUT
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